
Pasaulē vadošā
koksnes granulu sertifikācijas 

sistēma

www.enplus-pellets.eu/lv



Mēs esam pasaules vadošā, pārredzamā un neatkarīgā 
koksnes granulu sertifikācijas sistēma. Mēs garantējam 
kvalitāti visā piegādes ķēdē, no ražotāja līdz patērētājam. 
Mēs nodrošinām, ka Jūs saņemsiet labākās granulas, kuras 
atbilst mūsu standartiem. 

Mūsu granulām jāatbilst mūsu izvirzītajiem standartiem, 
pamatajoties uz visstingrākajām prasībām. Sākot no 

sertifikācijas līdz pat testēšanas procesam, ENplus® piegādes ķēdi pilnībā kontrolē 
neatkarīgas organizācijas. Esam trešās personas sertifikācijas sistēma, kas nodrošina pilnīgu 
neatkarību visā procesā. Tieši šī iemesla dēļ mēs spējam arī risināt krāpniecības gadījumus 
un citas sūdzības augstākajā profesionalitātē un pārliecībā.

Stingri pārbaudot procesu, mēs varam garantēt, ka Jūsu granulu apkures iekārta sniegs 
vislabāko rezultātu, tā darbosies vislabākajā veidā, kas nozīmē, ka uzlabosies efektivitāte 
un tā ilgāk kalpos.

Augstas kvalitātes granulu izmantošana ne tikai samazina izmaksas, bet arī palīdz samazināt 
emisijas daudzumu - mēs strādājam pie efektīvākas un zaļākas nākotnes veidošanas.

GARANTIJA
un mierīgs 

prāts

ZEMĀKAS 
izmaksas

Mēs 
nodrošinām 

kvalitāti.

SAMAZINIET 
EMISIJAS 

DAUDZUMU 
lietojot augstas 

kvalitātes 
granulas

Atrodiet tuvāko sertificēto piegādātāju šeit: www.enplus-pellets.eu/lv
Seko mums @ENplus_Pellets


